

ROZPOČET VÍCEPRACÍ
na akci "ZŠ Maršovská - rekonstrukce TV včetně osvětlení"

	popis	m.	množství	cena	cena celkem
			j.	jednotek	Kč
1	Demontáž OSB desek šroubovaných, na pero a drážku ve vstupní hale	m ²	30,00	93,00	2 790,00
2	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm ve vstupní hale	m ²	30,00	86,00	2 580,00
3	Odstranění násypu pod podlahami do tl. 100 mm	m ³	3,00	613,00	1 839,00
4	Vyklizení ulehle suti z kolektorů pod tělocvičnou	m ³	4,00	6 480,00	25 920,00
5	Sekání rýh ve zdivu cihelném do hl. 100 mm, š.do 200 mm pro rozvod ÚT	m	6,50	222,00	1 443,00
6	Vybourání otvorů ve stropech železobetonových do 0,25 m2, tl. do 120 mm	ks	4,00	344,00	1 376,00
7	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně ručně	t	11,75	816,00	9 586,37
8	Příplatek za dalších 10 m vodorovně	t	117,48	88,00	10 338,24
9	Odvoz suti na skládku	t	11,75	320,00	3 759,36
10	Příplatek za dalších 14 km	t	164,47	14,00	2 302,61
11	Poplatek za skládku odpadu smíšeného	t	11,75	1 800,00	21 146,40
12	Hrubá výplň rýh maltou	m ²	1,30	463,00	602,00
13	Vápenocementová omítka rýh hladká	m ²	1,30	771,00	1 002,30
14	Zabetonování otvorů ve stropech železobetonových	m ³	0,03	12 362,00	3 708,60
15	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z asfaltovaného pásu ve vstupní hale	m ²	30,00	44,00	1 320,00
16	Obvodová dilatace polystyrenovým páskem ve vstupní hale	m	20,40	20,00	408,00
17	Mazanina z betonu tř. C 20/25 ve vstupní hale	m ³	2,40	4 550,00	10 920,00
18	Příplatek za přehlazení povrchu	m ³	2,40	1 040,00	2 496,00
19	Příplatek za stržení povrchu před vložením výztuže	m ³	2,40	317,00	760,80
20	Výztuž mazanin z KARI sítí	t	0,16	43 960,00	7 033,60
21	Přesun hmot ruční	t	6,84	1 352,00	9 247,68
22	Odpočet chybně uvedeného radiátoru 22-055120-R0 (pol. X22)	ks	1,00	-8 268,00	-8 268,00
23	Přípočet dodaného radiátoru 33-090090-50	ks	1,00	13 755,00	13 755,00
24	Měření vlhkosti podlahy TZUS Teplice	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
25	Dodávka a montáž obvodových soklíků vč. ukončovacích lišt ve vstupní hale	m	20,40	197,00	4 018,80
26	Omytí soklu ve vstupní hale před provedením nátěru	m ²	30,00	38,00	1 140,00
27	Tmelení prasklin do 5 mm	m	6,00	48,00	288,00
28	Krycí nátěr soklu jednonásobný syntetický	m ²	30,00	149,00	4 470,00

Nabídková cena bez DPH**140 983,76**Datum: 2023.02.21
09:53:36 +01'00'Datum: 2023.02.14
13:15:49 +01'00'